
Megamix

Iveta Bartošová

Svítá
Noc se hroutí za obzor
Stíny mizí, světlo dáva jim tvar
Svítá
Slunce tančí na střechách
Konec snů máme strach
Že svítá

Hej pane diskžokej
Moc na ní nekoukej
Táhle jí na dvacet
Máš desky obracet
Jseš jezdec na deskách
A koukáš po holkách
Nás se to dotýká
Trpí tím muzika

Hej, pane diskžokej

Koukej se na displej
Trochu to usíná
Stejně nás nevnímá
Je tady támhle s tím
Pořád byl nesmělý
Až na ni promluvil
Minulou neděli

Tak tady v diskotéce lásky vzplanou
A někdy mají trochu krátký děj
Trvají chvíli a pak na shledanou
Co my s tím uděláme, pane diskžokej?
Tak tady někdy dojde k seznámení
A ty nám k tomu všemu, hudbo, hrej
Co bylo minule, už dávno není

Co my s tím uděláme, pane diskžokej?

Máš zpoždění
Snad jsi na to zvyklý
Já zástup kluků odmítám
Mám o tě strach
Z budky ti vyzváním
Vídám tě snad jen na fotkách

Ty trápíš, mě trápíš
Už jsem nedočkavá
A venku jdou tmou
Jen stíny nás dvou

Nic nového pod sluncem
Že nás láska připoutává
Nic nového pod sluncem
Že už samoty se budem bát
Figuríny z výkladů
Stejný úsměv bez ustání
Nic nového pod sluncem
Štěstí není jen se smát

Svítá



Noc se hroutí za obzor
Stíny mizí, světlo dáva jim tvar
Svítá
Slunce tančí na střechách
Konec snů máme strach
Že svítá

(Diskžokej, diskžokej ...)

Víš lásko 
Já se jen dýl roukoukávám
Mám největší práci s tím
Říct něco krásnýho 
Víš, to se stává
Jen co se víc osmělým

Víš lásko 
Já se jen dýl roukoukávám
Já jsem ti slíbila svý písně dát
Já od těch snů strašně moc očekávám
Já nemám chuť něco lhát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

